AB-2020-20 PINCELES ARTISTICO 8 PZAS 12 SET $2.760 0% $33.120

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$712.210
$0
$135.320
$0

$847.530

SON: OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1655 FIGURA GOMA EVA ADHESIVA NUMEROS 19 SET $580 0% $11.020

SSO-54-8 TIJERA OMEGA 85 PULG MANGO HERGONOMICO 23 PZA $1.530 0% $35.190

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$712.210
$0
$135.320
$0

$847.530

SON: OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL